
FEDERACION DEPORTES DE MONTAÑA CASTILLA-LA MANCA 

VOCALIA CARRERAS POR MONTAÑA 

 

 

 

GENERAL ABSOLUTA - CAMPEONATO CLM CxM en LINEA 2018 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Sexo Equipo 

1 ANGEL VILLALBA SANZ 03:53:38 Masculino EKUON EL CONCHEL SPORT TEAM 

2 SANTI GARCIA SORIA 04:15:09 Masculino CLUB CORREMON 

3 IVAN SAIZ GARCIA 04:19:02 Masculino EKUON EL CONCHEL SPORT TEAM 

4 EMILIO JOSE LARA PARREñO 04:19:21 Masculino EKUON EL CONCHEL SPORT TEAM 

5 RAMIRO PERNIA IZQUIERDO 04:23:19 Masculino CLUB CORREMON 

6 EDUARDO SANZ MOLERO 04:23:20 Masculino CLUB CORREMON 

7 LORENZO MARTINEZ JATIVA 04:27:36 Masculino C.A. PINAR-EKUON-CONCHEL-DIPUA 

8 JESUS MUñOZ GARCIA 04:32:36 Masculino CDE EA! TRAIL 

9 VICENTE REDONDO ALARCON 04:33:27 Masculino C.A. CUENCA DOLOMIA 

10 ALVARO 
MEGIA GARCIA-
CARPINTERO 

04:36:01 Masculino CLUB ESCALADA VERTICAL 

11 SERGIO BERMEJO CHECA 04:38:48 Masculino C.A. CUENCA DOLOMIA 

12 FRANCISCO ARREAZA OCAÑA 04:39:12 Masculino CLUB DEPORTIVO EQUIPO KMS 

13 SERGIO ALFONSO ARIAS ESTEBAN 04:40:10 Masculino TEGOR SPORT 

14 LUCIO VALVERDE AREVALO 04:41:59 Masculino CLUB DEPORTIVO EQUIPO KMS 

15 IVAN HERNANDEZ GUZMAN 04:42:53 Masculino CLUB BIKILA-MANJARO 

16 DIEGO SAIZ MOYA 04:45:23 Masculino CLUB CORREMON 

17 JACOB PINAZO GUTIERREZ 04:45:56 Masculino C.D. ATLETISMO NOBLEJAS 

18 MIGUEL ANGEL  GARCIA ALONSO 04:46:17 Masculino C.A. CUENCA DOLOMIA 

19 ALBERTO MORCUENDE RECIO 04:47:24 Masculino C.A. CUENCA DOLOMIA 

20 ARANTXA   RAMIREZ MARTINEZ 04:47:57 Femenino CLUB CORREMON 

21 JOSE LUIS   MARTINEZ FERNANDEZ 04:48:04 Masculino CLUB CORREMON 

22 JAVIER NUÑEZ GARCIA 04:48:16 Masculino CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

23 JUAN ANTONIO LARA ALVAREZ 04:52:07 Masculino CLUB CORREMON 
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24 JOSE CASARRUBIOS ORTIZ 04:58:06 Masculino CRIPTANA VERTICAL 

25 FRANCISCO JAVIER SAEZ VALCARCEL 04:59:33 Masculino CDE EA! TRAIL 

26 ADRIAN CALONGE TORRALBA 04:59:38 Masculino CDE EA! TRAIL 

27 FRANCISCO MUñOZ PEREZ 04:59:45 Masculino CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

28 JAVIER CARO DEL SAZ 05:01:52 Masculino CLUB CORREMON 

29 MARIA JESúS  ALGARRA ALGARRA 05:02:39 Femenino C.A. CUENCA DOLOMIA 

30 LUIS ANGEL PALOMARES ANGULO 05:02:57 Masculino CD TRAIL MINGLANILLA 

31 JAVIER VILLALBA GARCIA 05:06:44 Masculino CDE EA! TRAIL 

32 DAVID SERRANO GARCIA 05:11:58 Masculino C.D. ATLETISMO NOBLEJAS 

33 FLORENTINO GUIJARRO LOPEZ 05:13:48 Masculino C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 

34 JOSE RAMON OROZCO CID 05:15:40 Masculino CDE CORRICOLLANO 

35 ALFREDO MORENO MORA 05:21:11 Masculino CLUB BIKILA-MANJARO 

36 JAVIER MAYORDOMO CAVA 05:21:15 Masculino CLUB CORREMON 

37 VICTORIO HERNANDEZ RODRIGUEZ 05:25:54 Masculino CLUB BIKILA-MANJARO 

38 SERGIO MAYORAL ESCUDERO 05:26:19 Masculino ALCARRIATREKKING 

39 IGNACIO JAVIER LILLO TEJEDA 05:27:14 Masculino CLUB CORREMON 

40 ANGEL FERNANDEZ CAñEGO 05:28:39 Masculino CLUB CORREMON 

41 GONZALO 
ORTIZ DE ELGUEA 
CULEBRAS 

05:29:43 Masculino CLUB CORREMON 

42 CECILIO MORA RAMIREZ 05:31:41 Masculino C.A. PINAR-EKUON-CONCHEL-DIPUA 

43 MARIO GARCIA MOYA 05:34:41 Masculino CLUB CORREMON 

44 ALBERTO MONTERO DE LA CRUZ 05:39:09 Masculino CLUB MARATON GUADALAJARA 

45 JAIME MANSILLA CANO 05:39:28 Masculino CLUB CORREMON 

46 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ LUJAN 05:44:52 Femenino EKUON EL CONCHEL SPORT TEAM 

47 ALVARO TORTOSA SAEZ 05:48:11 Masculino CDE EA! TRAIL 

48 ALBERTO A. TEIJEIRO PEREZAGUA 05:48:22 Masculino CLUB BIKILA-MANJARO 

49 PEDRO ALMAGRO FERNANDEZ 05:52:17 Masculino CLUB CORREMON 

50 JULIAN OCAMPOS MOLINA 05:56:29 Masculino C.A. CUENCA DOLOMIA 

51 ANTONIO CULEBRAS HERRAIZ 05:57:53 Masculino CLUB CORREMON 

52 ANA ISABEL CALDERON MOLINA 05:59:07 Femenino CDE EA! TRAIL 

53 LUIS PERAL RODRIGUEZ 05:59:37 Masculino C.D. ATLETISMO NOBLEJAS 

54 ADRIAN JESUS MINGO LUJAN 06:00:50 Masculino CLUB CORREMON 

55 VICTORIA PARREÑO GARVI 06:07:36 Femenino C.A. PINAR-EKUON-CONCHEL-DIPUA 

56 ANA ISABEL ARANDA GONZALEZ 06:07:54 Femenino C.D.E POZO NORTE 

57 ALEJANDRO RIVAS RIVERA 06:08:36 Masculino CLUB CORREMON 
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58 JUAN VICENTE MARTINEZ JIMENEZ 06:19:05 Masculino C.A. CUENCA DOLOMIA 

59 TOMASA GOMEZ AGUDO 06:20:26 Femenino CLUB CORREMON 

60 RAFAEL MOYA PEREZ 06:20:27 Masculino CLUB CORREMON 

61 RICARDO DIAZ TORRES 06:21:13 Masculino CD TRIJOTE 

62 SARA MARTIN -FORERO 06:24:38 Femenino CLUB ESCALADA VERTICAL 

63 MARIO RUIZ REAL 06:29:46 Masculino CLUB CORREMON 

64 RAMON DE HARO NAVARRO 06:31:39 Masculino TRAIL ALBACETE 

65 ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ 06:47:11 Masculino Club Montañero Sierra de Alcar 

66 FRANCISCO URB ANO ALFARO 06:47:12 Masculino CD DON QUIJOTE ALBACETE 

67 FELI ESCAMILLA ROMERO 07:11:26 Femenino CDE ATLETISMO INIESTA 

68 JOSE ANGEL SANCHEZ CONTRERAS 07:18:30 Masculino CDE CORRICOLLANO 

69 DIEGO SUAREZ MONTERO 07:18:30 Masculino CDE CORRICOLLANO 

70 DUNIA LOAYZA OCHOA 07:27:00 Femenino CDE ATLETISMO INIESTA 

71 MIREYA LUCAS LOPEZ 07:27:00 Femenino C.A. CUENCA DOLOMIA 

 

 

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM en LINEA 2018 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 ANGEL VILLALBA SANZ 03:53:38 EKUON EL CONCHEL SPORT TEAM 

2 SANTI GARCIA SORIA 04:15:09 CLUB CORREMON 

3 IVAN SAIZ GARCIA 04:19:02 EKUON EL CONCHEL SPORT TEAM 

4 EMILIO JOSE LARA PARREñO 04:19:21 EKUON EL CONCHEL SPORT TEAM 

5 RAMIRO PERNIA IZQUIERDO 04:23:19 CLUB CORREMON 

6 EDUARDO SANZ MOLERO 04:23:20 CLUB CORREMON 

7 LORENZO MARTINEZ JATIVA 04:27:36 C.A. PINAR-EKUON-CONCHEL-DIPUA 

8 JESUS MUñOZ GARCIA 04:32:36 CDE EA! TRAIL 

9 VICENTE REDONDO ALARCON 04:33:27 C.A. CUENCA DOLOMIA 

10 ALVARO MEGIA GARCIA-CARPINTERO 04:36:01 CLUB ESCALADA VERTICAL 

11 SERGIO BERMEJO CHECA 04:38:48 C.A. CUENCA DOLOMIA 

12 FRANCISCO ARREAZA OCAÑA 04:39:12 CLUB DEPORTIVO EQUIPO KMS 

13 SERGIO ALFONSO ARIAS ESTEBAN 04:40:10 TEGOR SPORT 

14 LUCIO VALVERDE AREVALO 04:41:59 CLUB DEPORTIVO EQUIPO KMS 

15 IVAN HERNANDEZ GUZMAN 04:42:53 CLUB BIKILA-MANJARO 

16 DIEGO SAIZ MOYA 04:45:23 CLUB CORREMON 
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17 JACOB PINAZO GUTIERREZ 04:45:56 C.D. ATLETISMO NOBLEJAS 

18 MIGUEL ANGEL  GARCIA ALONSO 04:46:17 C.A. CUENCA DOLOMIA 

19 ALBERTO MORCUENDE RECIO 04:47:24 C.A. CUENCA DOLOMIA 

20 JOSE LUIS   MARTINEZ FERNANDEZ 04:48:04 CLUB CORREMON 

21 JAVIER NUÑEZ GARCIA 04:48:16 CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

22 JUAN ANTONIO LARA ALVAREZ 04:52:07 CLUB CORREMON 

23 JOSE CASARRUBIOS ORTIZ 04:58:06 CRIPTANA VERTICAL 

24 FRANCISCO JAVIER SAEZ VALCARCEL 04:59:33 CDE EA! TRAIL 

25 ADRIAN CALONGE TORRALBA 04:59:38 CDE EA! TRAIL 

26 FRANCISCO MUñOZ PEREZ 04:59:45 CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

27 JAVIER CARO DEL SAZ 05:01:52 CLUB CORREMON 

28 LUIS ANGEL PALOMARES ANGULO 05:02:57 CD TRAIL MINGLANILLA 

29 JAVIER VILLALBA GARCIA 05:06:44 CDE EA! TRAIL 

30 DAVID SERRANO GARCIA 05:11:58 C.D. ATLETISMO NOBLEJAS 

31 FLORENTINO GUIJARRO LOPEZ 05:13:48 C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 

32 JOSE RAMON OROZCO CID 05:15:40 CDE CORRICOLLANO 

33 ALFREDO MORENO MORA 05:21:11 CLUB BIKILA-MANJARO 

34 JAVIER MAYORDOMO CAVA 05:21:15 CLUB CORREMON 

35 VICTORIO HERNANDEZ RODRIGUEZ 05:25:54 CLUB BIKILA-MANJARO 

36 SERGIO MAYORAL ESCUDERO 05:26:19 ALCARRIATREKKING 

37 IGNACIO JAVIER LILLO TEJEDA 05:27:14 CLUB CORREMON 

38 ANGEL FERNANDEZ CAñEGO 05:28:39 CLUB CORREMON 

39 GONZALO ORTIZ DE ELGUEA CULEBRAS 05:29:43 CLUB CORREMON 

40 CECILIO MORA RAMIREZ 05:31:41 C.A. PINAR-EKUON-CONCHEL-DIPUA 

41 MARIO GARCIA MOYA 05:34:41 CLUB CORREMON 

42 ALBERTO MONTERO DE LA CRUZ 05:39:09 CLUB MARATON GUADALAJARA 

43 JAIME MANSILLA CANO 05:39:28 CLUB CORREMON 

44 ALVARO TORTOSA SAEZ 05:48:11 CDE EA! TRAIL 

45 ALBERTO A. TEIJEIRO PEREZAGUA 05:48:22 CLUB BIKILA-MANJARO 

46 PEDRO ALMAGRO FERNANDEZ 05:52:17 CLUB CORREMON 

47 JULIAN OCAMPOS MOLINA 05:56:29 C.A. CUENCA DOLOMIA 

48 ANTONIO CULEBRAS HERRAIZ 05:57:53 CLUB CORREMON 

49 LUIS PERAL RODRIGUEZ 05:59:37 C.D. ATLETISMO NOBLEJAS 

50 ADRIAN JESUS MINGO LUJAN 06:00:50 CLUB CORREMON 
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51 ALEJANDRO RIVAS RIVERA 06:08:36 CLUB CORREMON 

52 JUAN VICENTE MARTINEZ JIMENEZ 06:19:05 C.A. CUENCA DOLOMIA 

53 RAFAEL MOYA PEREZ 06:20:27 CLUB CORREMON 

54 RICARDO DIAZ TORRES 06:21:13 CD TRIJOTE 

55 MARIO RUIZ REAL 06:29:46 CLUB CORREMON 

56 RAMON DE HARO NAVARRO 06:31:39 TRAIL ALBACETE 

57 ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ 06:47:11 Club Montañero Sierra de Alcar 

58 FRANCISCO URB ANO ALFARO 06:47:12 CD DON QUIJOTE ALBACETE 

59 JOSE ANGEL SANCHEZ CONTRERAS 07:18:30 CDE CORRICOLLANO 

60 DIEGO SUAREZ MONTERO 07:18:30 CDE CORRICOLLANO 

 

 

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM en LINEA 2018 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 ARANTXA   RAMIREZ MARTINEZ 04:47:57 CLUB CORREMON 

2 MARIA JESúS  ALGARRA ALGARRA 05:02:39 C.A. CUENCA DOLOMIA 

3 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ LUJAN 05:44:52 EKUON EL CONCHEL SPORT TEAM 

4 ANA ISABEL CALDERON MOLINA 05:59:07 CDE EA! TRAIL 

5 VICTORIA PARREÑO GARVI 06:07:36 C.A. PINAR-EKUON-CONCHEL-DIPUA 

6 ANA ISABEL ARANDA GONZALEZ 06:07:54 C.D.E POZO NORTE 

7 TOMASA GOMEZ AGUDO 06:20:26 CLUB CORREMON 

8 SARA MARTIN -FORERO 06:24:38 CLUB ESCALADA VERTICAL 

9 FELI ESCAMILLA ROMERO 07:11:26 CDE ATLETISMO INIESTA 

10 DUNIA LOAYZA OCHOA 07:27:00 CDE ATLETISMO INIESTA 

11 MIREYA LUCAS LOPEZ 07:27:00 C.A. CUENCA DOLOMIA 

 

 

GENERAL CADETE - CAMPEONATO CLM CxM en LINEA 2018 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Sexo Equipo 

1 DAVID CANO VISIER 00:52:09 Masculino C.A. CUENCA DOLOMIA 

2 DIEGO AGUADO GOMEZ 00:57:09 Masculino EKUON EL CONCHEL SPORT TEAM 

3 MARIO INIESTA LLORENS 01:03:32 Masculino C.A. CUENCA DOLOMIA 

4 ELENA MARTINEZ GONZALEZ 01:11:20 Femenino EKUON EL CONCHEL SPORT TEAM 
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CATEGORIA CADETE MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM en LINEA 2018 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 DAVID CANO VISIER 00:52:09 C.A. CUENCA DOLOMIA 

2 DIEGO AGUADO GOMEZ 00:57:09 EKUON EL CONCHEL SPORT TEAM 

3 MARIO INIESTA LLORENS 01:03:32 C.A. CUENCA DOLOMIA 

 

CATEGORIA CADETE FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM en LINEA 2018 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 ELENA MARTINEZ GONZALEZ 01:11:20 EKUON EL CONCHEL SPORT TEAM 

 

Sub-Categoria Senior MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM en LINEA 2018 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 ANGEL VILLALBA SANZ 03:53:38 EKUON EL CONCHEL SPORT TEAM 

2 IVAN SAIZ GARCIA 04:19:02 EKUON EL CONCHEL SPORT TEAM 

3 EMILIO JOSE LARA PARREñO 04:19:21 EKUON EL CONCHEL SPORT TEAM 

4 EDUARDO SANZ MOLERO 04:23:20 CLUB CORREMON 

5 LORENZO MARTINEZ JATIVA 04:27:36 C.A. PINAR-EKUON-CONCHEL-DIPUA 

6 VICENTE REDONDO ALARCON 04:33:27 C.A. CUENCA DOLOMIA 

7 ALVARO MEGIA GARCIA-CARPINTERO 04:36:01 CLUB ESCALADA VERTICAL 

8 FRANCISCO ARREAZA OCAÑA 04:39:12 CLUB DEPORTIVO EQUIPO KMS 

9 LUCIO VALVERDE AREVALO 04:41:59 CLUB DEPORTIVO EQUIPO KMS 

10 DIEGO SAIZ MOYA 04:45:23 CLUB CORREMON 

11 JACOB PINAZO GUTIERREZ 04:45:56 C.D. ATLETISMO NOBLEJAS 

12 ALBERTO MORCUENDE RECIO 04:47:24 C.A. CUENCA DOLOMIA 

13 JOSE LUIS   MARTINEZ FERNANDEZ 04:48:04 CLUB CORREMON 

14 JUAN ANTONIO LARA ALVAREZ 04:52:07 CLUB CORREMON 

15 JOSE CASARRUBIOS ORTIZ 04:58:06 CRIPTANA VERTICAL 

16 ADRIAN CALONGE TORRALBA 04:59:38 CDE EA! TRAIL 

17 GONZALO ORTIZ DE ELGUEA CULEBRAS 05:29:43 CLUB CORREMON 

18 ALVARO TORTOSA SAEZ 05:48:11 CDE EA! TRAIL 

19 PEDRO ALMAGRO FERNANDEZ 05:52:17 CLUB CORREMON 

20 ANTONIO CULEBRAS HERRAIZ 05:57:53 CLUB CORREMON 

21 ADRIAN JESUS MINGO LUJAN 06:00:50 CLUB CORREMON 

22 ALEJANDRO RIVAS RIVERA 06:08:36 CLUB CORREMON 

23 RICARDO DIAZ TORRES 06:21:13 CD TRIJOTE 
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24 MARIO RUIZ REAL 06:29:46 CLUB CORREMON 

25 JOSE ANGEL SANCHEZ CONTRERAS 07:18:30 CDE CORRICOLLANO 

26 DIEGO SUAREZ MONTERO 07:18:30 CDE CORRICOLLANO 

 

Sub-Categoria Senior FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM en LINEA 2018 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

2 ANA ISABEL ARANDA GONZALEZ 06:07:54 C.D.E POZO NORTE 

3 SARA MARTIN -FORERO 06:24:38 CLUB ESCALADA VERTICAL 

4 DUNIA LOAYZA OCHOA 07:27:00 CDE ATLETISMO INIESTA 

5 MIREYA LUCAS LOPEZ 07:27:00 C.A. CUENCA DOLOMIA 

 

Sub-Categoria Veterana MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM en LINEA 2018 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 SANTI GARCIA SORIA 04:15:09 CLUB CORREMON 

2 RAMIRO PERNIA IZQUIERDO 04:23:19 CLUB CORREMON 

3 JESUS MUñOZ GARCIA 04:32:36 CDE EA! TRAIL 

4 SERGIO BERMEJO CHECA 04:38:48 C.A. CUENCA DOLOMIA 

5 SERGIO ALFONSO ARIAS ESTEBAN 04:40:10 TEGOR SPORT 

6 IVAN HERNANDEZ GUZMAN 04:42:53 CLUB BIKILA-MANJARO 

7 MIGUEL ANGEL  GARCIA ALONSO 04:46:17 C.A. CUENCA DOLOMIA 

8 JAVIER NUÑEZ GARCIA 04:48:16 CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

9 FRANCISCO JAVIER SAEZ VALCARCEL 04:59:33 CDE EA! TRAIL 

10 JAVIER CARO DEL SAZ 05:01:52 CLUB CORREMON 

11 LUIS ANGEL PALOMARES ANGULO 05:02:57 CD TRAIL MINGLANILLA 

12 JAVIER VILLALBA GARCIA 05:06:44 CDE EA! TRAIL 

13 DAVID SERRANO GARCIA 05:11:58 C.D. ATLETISMO NOBLEJAS 

14 FLORENTINO GUIJARRO LOPEZ 05:13:48 C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 

15 JOSE RAMON OROZCO CID 05:15:40 CDE CORRICOLLANO 

16 JAVIER MAYORDOMO CAVA 05:21:15 CLUB CORREMON 

17 VICTORIO HERNANDEZ RODRIGUEZ 05:25:54 CLUB BIKILA-MANJARO 

18 SERGIO MAYORAL ESCUDERO 05:26:19 ALCARRIATREKKING 

19 IGNACIO JAVIER LILLO TEJEDA 05:27:14 CLUB CORREMON 

20 ANGEL FERNANDEZ CAñEGO 05:28:39 CLUB CORREMON 

21 MARIO GARCIA MOYA 05:34:41 CLUB CORREMON 

22 JAIME MANSILLA CANO 05:39:28 CLUB CORREMON 
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23 ALBERTO A. TEIJEIRO PEREZAGUA 05:48:22 CLUB BIKILA-MANJARO 

24 JULIAN OCAMPOS MOLINA 05:56:29 C.A. CUENCA DOLOMIA 

25 JUAN VICENTE MARTINEZ JIMENEZ 06:19:05 C.A. CUENCA DOLOMIA 

26 RAFAEL MOYA PEREZ 06:20:27 CLUB CORREMON 

27 ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ 06:47:11 Club Montañero Sierra de Alcar 

28 FRANCISCO URB ANO ALFARO 06:47:12 CD DON QUIJOTE ALBACETE 

 

Sub-Categoria Veterana FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM en LINEA 2018 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 MARIA JESúS  ALGARRA ALGARRA 05:02:39 C.A. CUENCA DOLOMIA 

2 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ LUJAN 05:44:52 EKUON EL CONCHEL SPORT TEAM 

3 ANA ISABEL CALDERON MOLINA 05:59:07 CDE EA! TRAIL 

4 TOMASA GOMEZ AGUDO 06:20:26 CLUB CORREMON 

5 FELI ESCAMILLA ROMERO 07:11:26 CDE ATLETISMO INIESTA 

 

Sub-Categoria Máster MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM en LINEA 2018 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 FRANCISCO MUñOZ PEREZ 04:59:45 CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

2 ALFREDO MORENO MORA 05:21:11 CLUB BIKILA-MANJARO 

3 CECILIO MORA RAMIREZ 05:31:41 C.A. PINAR-EKUON-CONCHEL-DIPUA 

4 ALBERTO MONTERO DE LA CRUZ 05:39:09 CLUB MARATON GUADALAJARA 

5 LUIS PERAL RODRIGUEZ 05:59:37 C.D. ATLETISMO NOBLEJAS 

6 RAMON DE HARO NAVARRO 06:31:39 TRAIL ALBACETE 

 

Sub-Categoria Máster FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM en LINEA 2018 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 VICTORIA PARREÑO GARVI 06:07:36 C.A. PINAR-EKUON-CONCHEL-DIPUA 

 


